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	DDFIP GARD

22 avenue Carnot

30943 NIMES
	Domiciliation :
	Caisse des dépôts et consignations

	
	
	Code

Banque
	Code

Guichet
	N° de compte
	Clé RIB

	
	
	40031
	00001
	0000169230V
	04

	

	Cadre réservé au destinataire du relevé
	Identifiant Norme Internationale Bancaire (IBAN)

	
	FR65
	4003
	1000
	0100
	0016
	9230
	V04

	

	SCP Denis BONGENDRE

Notaire Associé

49 impasse des Carignans - ZAC de Tésan

30126 SAINT LAURENT DES ARBRES
	Identifiant International de la Banque (BIC)

	
	CDCG FR PP 


